Sprzedaż h u r t o w a i d e t a l i c z n a Istniejąca od roku 1853 <b>FABRYKA MYDEŁ I ŚWIEC</b> <b>L. J. STENTZEL</b> w domu przy ulicy Solnej Nr. 14. Sprzedaż h u r t o w a i d e t a l i c z n a 126 6-4
-- -- --- --

Egzystujący od lat kilkunastu

**S K L E P Z W Ó D K A M I**

przy ulicy Wspólnej, Nr. 19 róg Kruczej,

z dniem 1 (13) stycznia 1891 roku zaopatrzony został w wyroby „K. SZNAJDER“ z dystylarni pod firmą:

i nadal zaopatrywany będzie wyłącznie wyrobami z wymienionej dystylarni; pozostałe zatem wyroby (a między temi i stare) innych fabryk, sprzedawane będą z ustępstwem od 5 do 10%.